
Poznávání okolí Bučovic

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 23 Červen 2014 15:53

V rámci projektového týdne, který se koná každoročně na naší škole v červnu, jsme připravily
pro žáky program na téma „Poznávání okolí Bučovic“. Každý den žáci navštívili jedno zajímavé
místo v našem bučovickém regionu. V pondělí se vydali do přírodní rezervace Šévy, v úterý 
putovali do místních kasáren, středa patřila Černčínu a čtvrtek Biokoridoru ve Vícemilicích. V
pátek své celotýdenní zážitky doplnili důležitými informacemi o navštívených místech, které 
získali na internetu. A co se jim nejvíce líbilo? To si můžete přečíst. 

      

  

  

Mgr. Kateřina Štecová, Mgr. Jitka  Masařová

  

  

Nejvíc se mi líbilo, jak jsme šli do kasáren, jak jsme mohli vlézt do tanku a jak nám ukazovali
sebeobranu a také první pomoc.                                                   
                                   Eliška Hanáková, 5.A

  

  

Z výletu do Kasáren Jiřího z Poděbrad se nám nejvíce líbila sebeobrana, při které jsme mohli
vyzkoušet bitvu se spolužákem.                                                   
                                 Adam Vintrlík, Vojtěch Beneš, 5.B

  

  

 1 / 3



Poznávání okolí Bučovic

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 23 Červen 2014 15:53

Líbili se nám vojáci, sebeobrana a auta.                                            
     Zdeněk Štec, 7.B, Lukáš Veselý, 6.B

  

  

V Marefích se nám moc líbilo. Rostou tam vzácné květiny – orchideje a hlaváčky, žijí tam
roháči, mravenci a v rybníce ryby.                                                 
          Zuzana Tihelková, 5.A, Lucie Zezulová, 7.A

  

  

Mně se nejvíc líbil výlet do Mouřínova na Šévy, protože tam byl hezký výhled na přírodu. 

  

  

 Josef Marek, 5.B

  

  

Nejvíce se mi líbilo, jak jsme šli do Mouřínova na Šévy. Cestou jsme se hodně pobavili. Zastavili
jsme se i na hřišti v Marefích. Bylo to super.                                         
                                  Michaela Křenková, 5.B

  

{yoogallery        src=[/images/stories/2014/okoli] width=[100]                                                 
height=[70] title=[Divadlo]           style=[lightbox]                 effect=[fade]                                
spotlight=[1]        prefix=[thumb100_]                         thumb_cache_dir=[thumbs100]                   
                       thumb_cache_time=[1440]           load_lightbox=[1]                           

 2 / 3



Poznávání okolí Bučovic

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 23 Červen 2014 15:53

rel=[lightbox[mygallery146                         load_lightbox=[1]                    resize=[1]         
order=[asc]  count=[100]}

 3 / 3


